הצדדים הסכימו כי הנאשם יורשע בדין, ובעניינו יוגש תסקיר, שהינו תסקיר חובה נוכח גילו, וכן יוגש תסקיר קורבן של המתלוננת.

ביום 20.5.14 לאחר שהוגש תסקיר לגבי הנאשם, הרשענו את הנאשם - בהסכמת בא כוחו - בעבירות כדלקמן:

אינוס - עבירה לפי סעיף 345(ב)(1) בנסיבות סעיף 345(א)(1) בצירוף סעיף 345(א)(4) וסעיף 345(ב)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

מעשים מגונים בנסיבות אינוס - עבירות לפי סעיף 348(ב) בנסיבות סעיפים 345(ב)(1)+(3) לחוק העונשין.

הפרת הוראה חוקית - עבירה לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין.

הודאתו של הנאשם באה לאחר שהחלה שמיעת ראיות, לרבות עדותה של המתלוננת.

עובדות כתב האישום

הנאשם

הנאשם שב והודה בכל עובדות כתב האישום, הביע חרטה, סיפר על קשיים שחווה במהלך מעצרו נוכח סוג העבירות בהן הורשע והביע משאלה לשיקומו, משאלה שגם הביעה אמו, בדבריה בפנינו.

דיון והכרעה

סעיף 1א לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול) התשל"א-1971 (להלן: "חוק הנוער"), קובע כהאי לישנא:

"מימוש זכויות של קטין, הפעלת סמכויות ונקיטת הליכים כלפיו ייעשו תוך שמירה על כבודו של הקטין, ומתן משקל ראוי לשיקולים של שיקומו, הטיפול בו, שילובו בחברה ותקנת השבים, וכן בהתחשב בגילו ובמידת בגרותו".

מלאכת גזירת העונש המושת על נאשמים קשה, אך שבעתיים קשה היא כשעסקינן בקטינים.